
 
náměstí Míru 1, 364 71 Bochov tel.: 353 67 01 21 
Hodiny pro styk s veřejností: č.ú. 2221341 / 0100 KB K.Vary 
Po, St a Pá 8–12 hodin, Po, St 13–17 hodin IČ: 00254444 
e-mail: podatelna@mesto-bochov.cz DIČ: CZ00254444 
ID datové schránky: hhxbfgd 

 

Město Bochov 

www.mesto-bochov.cz 

254.3.3                                                                                                              č.j: MUBO/1255/2024 

 

Rada města Bochov na svém zasedání dne 22.4.2024 schválila 

vyhlášení záměru pronájmu pozemků v k.ú.  Herstošice: 

 

 

  - pozemková parcela č. 228 o výměře 14 963 m² (vodní plocha) 

- pozemková parcela č. 229 o výměře 1 089 m² (ostatní plocha) 

 

 

Identifikace pozemků: Jedná se o pozemky v extravilánu obce Herstošice, které nebudou komerčně využívány a 

budou sloužit k zadržení vody v krajině a k vytvoření příznivého životního prostředí pro vodní organismy v této 

lokalitě. Smluvní vztah bude uzavřen na dobu neurčitou. 

 

Žádosti o nájem pozemků nebo vyjádření k nájmu doručte 

nejpozději do 10.5.2024 do 12:00 hodin 

na adresu Městského úřadu Bochov, náměstí Míru 1, PSČ 364 71, v zapečetěné obálce s označením: 

 

„Pronájmy pozemků v k.ú. Herstošice “ 

 

Žádost musí obsahovat: jméno a příjmení (název firmy), rodné číslo (IČ), adresu trvalého pobytu (sídlo firmy), 

kontaktní adresu, datovou schránku, telefonní spojení, e-mailovou adresu, nabídkovou cenu.  

 

Kritérium hodnocení: 

Pozemky budou pronajaty společně žadateli, který učiní nejlepší nabídku, nejméně však za roční nájemné ve 

výši 1.605,- Kč. 

 

Rada města Bochov si vyhrazuje právo vyhlásit nový záměr nájmu.  

 

Bližší informace: MěÚ Bochov, č.dv. 112, p. Chalupná, tel.: 353 670 126 

 

Situační plán: 

mailto:podatelna@mesto-bochov.cz%20DIČ


 
Náměstí Míru 1, 36471 Bochov tel.: 353 67 01 21, fax: 353 67 01 27 
Hodiny pro styk s veřejností: č.ú. 2221-341 / 0100 KB K.Vary 
Po, St a Pá 8–12 hodin, Po, St 13–17 hodin IČ: 00254444 
e-mail: podatelna@mesto-bochov.cz DIČ: CZ00254444 

 

 

 

Vyvěšeno:  25.4.2024 

Sejmuto: 

mailto:podatelna@mesto-bochov.cz%20DIČ

